
 

Myślenice, dnia 09.10.2023 r.  

34/PN/23 
Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2022r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP,  którego 

przedmiotem jest dostawa sprzętu informatycznego w ramach projektu MSIM . Nr sprawy: 

34/PN/23 Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Małopolski System Informacji 

Medycznej (MSIM)” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E – 

administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.5 E- usługi w ochronie zdrowia 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 19 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: „p.z.p.” Zamawiający udziela odpowiedzi 

na zadane pytania.  

Dotyczy 4.3. Pkt 7 - Karty HBA do serwera z wkładkami do macierzy – 4 szt 

Czy Zamawiający oczekuje dodatkowych 2 przewodów LC-LC oraz 2 wkładki SFP+ na 
każdą kartę? Łącznie 8 przewodów LC-LC oraz 8 wkładek SFP+?  
Odpowiedź: TAK 
  

Dotyczy 4.2. Dyski do macierzy – 24 szt., pkt 9 oraz 4.3. Karty HBA do serwera z 
wkładkami do macierzy – 4 szt., pkt 8:  
  
Czy zamawiający udzieli informacji jaki jest nr service TAG macierzy w celu poprawnej 
wyceny usługi serwisowej w trybie onsite dla dysków? 
 Zgodnie z polityką producentów sprzętu komputerowego opcja on-site NBD dotyczy całego 
urządzenia np. macierzy i obejmuje wszystkie jej elementy składowe. Nie może być ona 
jednak zaoferowana dla odrębnie zakupowanych elementów składowych. W tym przypadku 
dołożenie dysków do macierzy sprawi że istniejące wsparcie onsite NBD macierzy obejmie 
również nowo zainstalowane dyski i będzie obowiazywać zgodnie czasem obowiązywania 
obecnego okresu wsparcie onsite NBD. 
Odpowiedź:  Macierze HP MSA 2050 nie posiadają nr service TAG. Podaję numery 

seryjne: 

ACM229T0SK 

ACM229T0SW 

2S6934B130 

 

 



Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia 

i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 

 
 

Podpis........................................ 

 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)    
……………………………………….........................  

 


